

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	ก่อสร้างซ่อมประตูลิမ်พระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗				
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างก่อสร้างซ่อมประตูลิမ်พระเกียรติพระราชพิธีมหามงคลพระชนมพรรษา ๖ รอบ ๒๕๖๗ โดยวิธีคัดเลือก /				
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	ควนกาหลง	อำเภอ	ควนกาหลง	จังหวัด สตูล
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง / องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง				
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่				

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม		รวม					143,583.25	
2	งานสถาปัตยกรรม		รวม					1,392,900.00	
3	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร		รวม					133,570.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,670,053.25	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,670,053.25 บาท ต่อ 1 หน่วย

พณิษ ไชยมะโน

10 ตุลาคม 2567 09:56:19

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	- งานทดสอบดินวิธี Boring Test	1.000	จุด	15,000.00	15,000.00	0.00	0.00	15,000.00	
	- งานขุดดินฐานราก	9.480	ลบ.ม.	0.00	0.00	320.00	3,033.60	3,033.60	
	- งานทรายหยาบรองพื้น	2.030	ลบ.ม.	714.33	1,450.08	104.00	211.12	1,661.20	
	- งานคอนกรีตหยาบ	1.620	ลบ.ม.	2,051.85	3,323.99	426.00	690.12	4,014.11	
	-	6.480	ลบ.ม.	2,242.99	14,534.57	419.00	2,715.12	17,249.69	
	งานคอนกรีตผสมเสร็จกำลังอัดประลัยไม่น้อยกว่า 240 กก./ตร.ชม.(รูปลูกบาศก์)								
	- งานไม้แบบทั้งหมด	10.080	ตร.ม.	0.00	0.00	139.00	1,401.12	1,401.12	
	- ไม้แบบ (คิด 80% ไม้แบบทั้งหมด)	8.060	ตร.ม.	614.95	4,956.49	0.00	0.00	4,956.49	
	- ไม้คร่าว (คิด 30% ไม้แบบ 80%)	2.420	ลบ.ฟ.	500.93	1,212.25	0.00	0.00	1,212.25	
	- ตะปูยึดแบบ	2.520	กก.	43.70	110.12	0.00	0.00	110.12	
	- เหล็ก DB 16 มม. (SD 40)	659.430	กก.	23.32	15,377.90	3.60	2,373.95	17,751.85	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ลวดผูกเหล็ก	19.780	กก.	49.03	969.81	0.00	0.00	969.81	
	งานโครงเหล็กรูปพรรณ								
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Ø 2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	257.400	กก.	31.16	8,020.58	0.00	0.00	8,020.58	
	- ท่อเหล็กกลมผิวดำ ขนาด Ø 1 1/2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	678.540	กก.	29.53	20,037.28	0.00	0.00	20,037.28	
	- แผ่น PLATE ขนาด 250x250x16 มม.	8.000	แผ่น	600.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- แผ่น PLATE ขนาด 160x160x12 มม.	16.000	แผ่น	180.00	2,880.00	0.00	0.00	2,880.00	
	- แผ่น PLATE ค้ำยัน หนา 12 มม. (ตัดตามรูป)	32.000	แผ่น	150.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	- L-Bolt ขนาด Ø 20 มม. ยาว 70 ซม.	16.000	ตัว	345.00	5,520.00	0.00	0.00	5,520.00	
	- Bolt ขนาด Ø 20 มม. ยาว 7.5 ซม.	32.000	ตัว	47.00	1,504.00	0.00	0.00	1,504.00	
	- เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1" หนา 1.2 มม.	250.250	กก.	34.22	8,563.55	0.00	0.00	8,563.55	
	- ค่าแรงติดตั้งโครงเหล็ก	1,186.190	กก.	0.00	0.00	12.00	14,234.28	14,234.28	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- งานทาสีกันสนิม	54.290	ตร.ม.	73.00	3,963.17	35.00	1,900.15	5,863.32	
	รวมค่างานโครงสร้างวิศวกรรม	-	-	22,731.01	117,023.79	1,458.60	26,559.46	143,583.25	
	งานสถาปัตยกรรม								
	กรอบตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็กทำสีทองลงยา								
	- ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม	1.000	กรอบ	298,500.00	298,500.00	0.00	0.00	298,500.00	
	- ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	2.000	กรอบ	149,250.00	298,500.00	0.00	0.00	298,500.00	
	ตราสัญลักษณ์ 72 พรรษา								
	เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก								
	- ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม	1.000	ขึ้น	47,250.00	47,250.00	0.00	0.00	47,250.00	
	- ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม	2.000	ขึ้น	23,625.00	47,250.00	0.00	0.00	47,250.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ป้ายทรงพระเจริญลวดลายไทยประติมากรรมนูน ต่ำ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก ทำสีทองลงยา - ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม - ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม กรอบพระบรมฉายาลักษณ์ เป็นงานหล่อไฟเบอร์กลาสเสริมเหล็ก ทำสีทองลงยา - ค่าต้นแบบขึ้นงานประติมากรรม - ค่าหล่อขึ้นงานประติมากรรม - พระบรมฉายาลักษณ์ - พื้นหลังพิมพ์สติกเกอร์ Ouodoor ติดพลาจูด ขนาด 11.00x1.20 เมตร - ลายไทยหล่อไฟเบอร์กลาส ขนาด 0.40x1.50 เมตร	 1.000 2.000 1.000 4.000 4.000 2.000 8.000	 ขึ้น ขึ้น กรอบ กรอบ ขึ้น ชุด ขึ้น	 24,500.00 12,250.00 113,000.00 56,500.00 1,500.00 56,000.00 5,300.00	 24,500.00 24,500.00 113,000.00 226,000.00 6,000.00 112,000.00 42,400.00	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00	 24,500.00 24,500.00 113,000.00 226,000.00 6,000.00 112,000.00 42,400.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	- เสาลาวดูต พ่นสี ขนาด 1.00x4.15 เมตร	2.000	ต้น	20,000.00	40,000.00	0.00	0.00	40,000.00	
	- พานพุ่มเงิน-ทอง ขนาดสูง 1.50 เมตร	2.000	คู่	14,500.00	29,000.00	0.00	0.00	29,000.00	
	- ฐานเสาหล่อไฟเบอร์กลาส ขนาด 1.60x4.30x1.35 เมตร	2.000	ต้น	42,000.00	84,000.00	0.00	0.00	84,000.00	
	รวมค่างานสถาปัตยกรรม	-	-	864,175.00	1,392,900.00	0.00	0.00	1,392,900.00	
	งานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร								
	CU								
	- แผงย่อย 4 วงจรพร้อมเมน 20AT 2P IC 10 kA	1.000	ชุด	3,000.00	3,000.00	500.00	500.00	3,500.00	
	- MINIATURE CB. 10AT 1P IC 6 kA (RCBO)	3.000	ชุด	2,500.00	7,500.00	36.00	108.00	7,608.00	
	- หลักระสายดินใช้ COPPER BOND ขนาด 5/8 นิ้ว ยาว 2.40 เมตร	1.000	ชุด	1,280.00	1,280.00	250.00	250.00	1,530.00	
	- EXOTHERMIC WELDING	1.000	ชุด	382.00	382.00	60.00	60.00	442.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- ตู้ครอบกันน้ำ	1.000	ชุด	2,650.00	2,650.00	900.00	900.00	3,550.00	
	ท่อเดินสายไฟฟ้า								
	- uPVC 3/4" (20 mm.)	40.000	เมตร	19.00	760.00	23.00	920.00	1,680.00	
	สายไฟฟ้า								
	- 4C NYY 50 SQ.MM.	30.000	เมตร	1,560.00	46,800.00	70.00	2,100.00	48,900.00	
	- 2C VCT-G 4 SQ.MM.	40.000	เมตร	80.00	3,200.00	18.00	720.00	3,920.00	
	ดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์								
	- โคม LED Floodlight	10.000	ชุด	5,950.00	59,500.00	150.00	1,500.00	61,000.00	
	ตัวโคมชนิดอลูมิเนียมกระจกปิดหน้าเลนส์ชนิดทนความร้อน IP 65 หรือดีกว่า หลอด LED								
	ความสว่างไม่น้อยกว่า 1,400 ลูเมน								
	ประสิทธิภาพไม่น้อยกว่า 90 ลูเมน/วัตต์								
	พร้อมกันยี่ห้อและสีกันสนิม								
	สวิตช์และเต้ารับ								

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	- PHOTO ELECTRIC CELL (สวิตช์แสงแดด) IP54 220 V/50 Hz/10 A	3.000	ชุด	400.00	1,200.00	80.00	240.00	1,440.00	
	รวมค่างานระบบไฟฟ้า และระบบสื่อสาร	-	-	17,821.00	126,272.00	2,087.00	7,298.00	133,570.00	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,670,053.25	

